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Produkte-Spezifikation

Lieferant Haecky DistriFresh AG Freigabe QS 06.04.2020 / GS
Lindenstrasse 52, CH-9443 Widnau
Tel: +41 (0) 71 727 17 17 Fax: +41 (0) 71 727 17 27
distrifresh@haecky.ch www.haecky.ch
Artikel Mini-Cremeschnitten 6 x 16 x 14 g
Artikelnummer 6717
Kunde Art.Nr. Kunde
Herkunft Holland
Gesetzliche Grundlage LMG
Verkehrsbezeichnung Susses Blatterteiggeback mit Zuckerglasur und Rahmfiillung, tiefgekiihlt
Produktbeschreibung Susses Blatterteiggeback mit Zuckerglasur und Rahmfiillung, tiefgekiihlt
Farbe Hellbrauner Teig mit gelblicher Fullung
Sensorik Geruch Rahmig und Frisch
Geschmack Rahmig mit Vanille
Konsistenz Teig leicht Crunchy, Flllung zart fliissig
Lagerung Lagertemperatur ~ Tiefkiihlprodukt, bei mindestens -18°C aufbewahren. Nach dem Auftauen

nicht wieder einfrieren.

Hinweis Das Produkt aus der Packung nehmen und 30 Minuten bei Zimmertemperatur
oder 2 Stunden im Kihlschrank auftauen lassen. Im Kihlschrank ist das
Produkt 3 Tage haltbar.

Riickverfolgbarkeit Gewabhrleistet
Mikrobiologie Das Schweizerische LMG und die dazugehdrenden Verordnungen werden eingehalten.
Toleranzwert Grenzwert

Aerobe Keime bei 30 °C <10 000 <100 000 KBE/g
Enterobacteriaceaen <100 <1000 KBE/g
Staphylococcus aureus <10 <100 KBE/g
Salmonellen nnin25g

Zutaten Weizenmehl, Zucker, Pflanzliches Ol (Raps, Palm), Rahm, Magermilch, Wasser, Glukosesirup,

Gelatine (Schwein), Maltodextrin, Salz, Aprikose, Reisstarke, Kondensmilch entrahmt,
Emulgatoren E471, E473 und E414, Kakaomasse, Stabilisatoren E339, E500 und E331,
Verdickungsmittel E401, Aroma, Sduereregulatoren E334, E330 und E332, Farbstoffe E160a und
E101, entfettetes Kakaopulver, Geliermittel E440.

Néhrwerte pro 100 g Energie 1630 kJ 390 kcal
Fett 20.8g
davon gesattigte Fettsauren 12.6 g
Kohlenhydrate 455¢
davon Zucker 25.2¢
Ballaststoffe 0.6g
Eiweiss 48g

Salz 0.54 ¢
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Verpackungs-Spezifikation

Lieferant

Artikel
Artikelnummer

Kunde

Verpackung/Palettierung

Masse
*inkl. Palette 15 cm

Gewicht
* inkl. Palette 25 kg

EAN-Code

Die verwendete Primarpackung ist lebensmittelkonform, stabil und entspricht der giiltigen Schweizerischen Lebensmittelverordnung.
Die Einhaltung der Schweizerischen Deklarationsverordnung wird garantiert.

Lieferdaten

Haecky DistriFresh AG Freigabe QS 06.04.2020 / GS
Lindenstrasse 52, CH-9443 Widnau
Tel: +41 (0) 71 727 17 17 Fax: +41 (0) 71 727 17 27
distrifresh@haecky.ch www.haecky.ch
Mini-Cremeschnitten 6 x 16 x 14 g
6717
Art.Nr. Kunde

Einheiten pro Karton 6 Kartonboxen a 14 Stiick
Kartons pro Palette 204
Lagen pro Palette 12
Kartons pro Lage 17

Lange Breite Hohe
Box 17.4 11.2 4.1 cm
Karton 36 19 10 cm
Palette 120 80 135* cm

Brutto Netto
Box 250 220 g
Karton 1700 1320 g
Palette 372 269.28 kg
Einheit
Karton 8713189020883

Mindesthaltbarkeit bei Anlieferung 180 Tage
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Allergene

Lieferant

Artikel
Artikelnummer

Kunde

Vorhandensein
allergener Rohstoffe

GVO

Haecky DistriFresh AG
Lindenstrasse 52, CH-9443 Widnau
Tel: +41 (0) 71 727 17 17
distrifresh@haecky.ch www.haecky.ch

Mini-Cremeschnitten 6 x 16 x 14 g
6717

Art.Nr. Kunde

Allergener Rohstoff

Glutenhaltiges Getreide sowie Erzeugnisse daraus
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse

Eier und Eierzeugnisse

Fisch und Fischerzeugnisse

Erdnisse und Erdnusserzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse

Schalenfriichte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Senf und Senferzeugnisse

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse
Schwefeldioxid und Sulfite > 10 mg/kg oder 10 mg/| als
S02

Lupine sowie Erzeugnisse daraus

Weichtiere (Mollusken) sowie Erzeugnisse daraus

Das Produkt ist GVO-frei.

Fax: +41 (0) 71 727 17 27

Freigabe QS 06.04.2020 / GS

Ja

Spuren

Nein

x X

X X X X X X X
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Lieferant Haecky DistriFresh AG Freigabe QS 06.04.2020 / GS
Lindenstrasse 52, CH-9443 Widnau
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Artikel Mini-Cremeschnitten 6 x 16 x 14 g

Artikelnummer 6717

Kunde Art.Nr. Kunde




